A tartalmi átírás szövege (DF 272825. alapján): 
… series quippe litteraruma predicti comitis Nicolai iudicis curie 
domini regis Albe, in octavis festi Beati Mychaelis, anno ab incar
natione Domini Mmo CCmo LXXmo quinto confectarum in tenore 
prescripte tertieb littere ipsius conventus de Jazou patentis secundo 
die festi Omnium Sanctorum proxime preteriti [1385] emanate 
transscriptive inserta nos informabat isto modo, quod cum Sixtus 
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112 Geregye nb. Pál fia Miklós 

1275. okt. 13., 
Bodajk 
mellett 

filius Sixti de Tho Petrum, Benedictum, Cazmerium et Isyp filios 
Benedicti filii Ethenyed ad presentia dicti comitis Nicolai vocasset, 
et proposuisset contra eosdem personaliter comparentes, quod 
iidem quandam villam Elydac vocatam cum feneto et silvis ad 
ipsam villam spectantibus sibi dedissent tum propter consangui
neitatis proximitatem, tum etiam pro eo, quia prelium certaminis 
commisisset pro morte Benedicti, patris ipsorum, perpetuo possi
dendam, postmodum ab usu et perceptione utilitatum ipsius ville 
ipsum prohiberent ad suum preiudicium et gravamen. Contra 
quem iidem Petrus, Benedictus, Cazmerius et Isyp dixissent pre
dictam villam pro morte patris ipsorum ad ipsos esse devolutam, 
sed nullum instrumentum ad hec potuissent exhibere, predictus 
vero Sixtus exhibuisset litteras domini Stephani regis felicis recor
dationis, et litteras fratris Hermani magistri domus hospitalis ec
clesie Beati Regis Stephani de Strigonio, et litteras domini Ladislai 
regis, quibus predictas litteras comfirmasset, in quibus idem comes 
Nicolaus comperisset, quod prefatam villam idem Petrus, Benedic
tus, Cazmerius et Isyp dedissent prefato Sixto pro eo, quia prelium 
certaminis commisisset pro morte Benedicti, patris ipsorum per
petuo possidendam, quibus predicti filii Benedicti contradicere non 
presumpsissent per ipsum comitem Nicolaum sepius requisiti, ipse 
igitur comes Nicolaus unacum regni baronibus secum in iudicio 
sedentibus prefatam villam reliquisset eidem Sixto secundum con
tinentiam litterarum predictarum iure perpetuo et irrevocabiliter 
possidendam, secundum cursum illarum metarum, que in litteris 
suis prefatib fratris Hermani continentur, eisdem Petro, Benedicto, 
Cazmerio et Isyp de cetero silentium perpetuum super factis me
morate ville imponendo. 

a előtte áthúzva: predicti b sor fölé beszúrva c 272833., 272834, 272837.: Fel
yda 

Vö. V. István két damus pro memoria-oklevelével, amelyeket szin
tén az itt jelzett kiadványokban írtak át (DPM 47–48. sz.), továbbá Om
pudinus alországbíró 1277. évi oklevelével (146. sz. reg.).